
4.5.2013 - Saxbo, Polesí, CHA

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 08 Květen 2013 20:17

  

            Více než 1100 závodníků bylo přihlášeno na sobotní závod Saxba, 26 jich bylo z
našeho oddílu. Centrum závodu bylo stejné jako loni, tedy louka u obce Polesí. Běhalo se zase
na mapě Bubo Bubo, dobře známé z minulých ročníků a ze soustředění.

      

            Počasí nebylo moc pěkné. Bylo chladno a během závodu i pršelo. Na start se šlo 1800
metrů, z cíle asi 1100. Stavitel postavil klasiku s docela velkým převýšením. Závěrečné kontroly
byly v prostoru, kde se při soustředění běžely mašličky a mnoho z nás prostor dobře poznávalo.
Já osobně považuji loňskou stavbu tratí za mnohem zajímavější. Tentokrát bylo málo voleb a
nejlepší postupy byly většinou „po čáře“.

  

            Na stupních vítězů skončily tentokrát jen dvě naše dívky. Eliška Žejdlíková na fáborkách
zvítězila a Zuzana Matějková obsadila 3. místo. Několik dalších našich borců se umístilo na
hranici první desítky, což při velké konkurenci není špatné. Na Turistický batůžek dosáhli Boris
Kovář, Karel Hulha a Honza Šašek.

  

            Nedobře skončil závod pro Luboše, který si po první kontrole zranil kotník (natrhnuté
vazy) a několik týdnů bude odpočívat.

  

            Po ukončení závodu a vyhlášení nejlepších jsme se přesunuli do Hrádku nad Nisou do
kempu Kristýna, kde jsme přespávali.

  

  

D10L (25)   3500 / - / 5

  

1. Žejdlíková Eliška             20:16

 1 / 8



4.5.2013 - Saxbo, Polesí, CHA

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 08 Květen 2013 20:17

  

  

D12 (33)   2900 / 85 / 8

  

1. Vyhnálková Marie (MFP)        22:53

  

3. Matějková Zuzana              24:34

  

13. Pavlová Martina               29:50

  

  

D14 (28)   3500 / 85 / 7

  

1. Janoušková Lucie (BOR)       29:44

  

10. Riby Rose                     37:55

  

17. Žejdlíková Karolína           45:19

  

  

 2 / 8



4.5.2013 - Saxbo, Polesí, CHA

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 08 Květen 2013 20:17

D21L (46)   7200 / 350 / 12

  

1. Heczková Bohdana (VLI)       60:52

  

23. Kovářová Lenka                76:52

  

  

D40 (37)   4400 / 215 / 9

  

1. Zschäckel Daniela (Německo)   45:53

  

8. Matějková Martina             55:12

  

  

D50 (22)   3600 / 130 / 8

  

1. Kuleva Angelina (Německo)     38:29

  

19. Kovářová Alena                79:07

  

 3 / 8



4.5.2013 - Saxbo, Polesí, CHA

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 08 Květen 2013 20:17

  

H10L (28)   3500 / - / 5

  

1. Mašek Matěj (STB)            20:59

  

8. Šašek Jan                     26:15

  

  

H12 (38)   2900 / 85 / 8

  

1. Janovský Tomáš (PGP)         19:19

  

9. Bílý Jakub                    29:36

  

29. Riby Thomas                   46:22

  

  

H21K (74)   7100 / 360 / 12

  

1. Kučera Jan (VSP)              48:25

  

 4 / 8



4.5.2013 - Saxbo, Polesí, CHA

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 08 Květen 2013 20:17

20. Matějka Lukáš                 64:39

  

61. Hulha Lukáš                   96:31

  

  

H40 (34)   7300 / 380 / 12

  

1. Drahoňovský Aleš (TUR)       54:57

  

11. Žejdlík Michal                74:18

  

22. Kučera Martin                 90:33

  

  

H45 (48)   6400 / 305 / 10

  

1. Gossel Heiko (Německo)      51:10

  

12. Bílý Petr                     66:36

  

16. Kovář Karel                   69:56

 5 / 8



4.5.2013 - Saxbo, Polesí, CHA

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 08 Květen 2013 20:17

  

38. Kovář Boris                  104:05

  

xx. Bruner Luboš                   disk

  

  

H50 (38)   6000 / 320 / 11

  

1. Novák Ivo (OKP)               48:48

  

37. Hulha Karel                  121:47

  

  

H55 (25)   5100 / 225 / 10

  

1. Škorpil Martin (HOR)          43:37

  

17. Eiselt Miloš                  72:07

  

  

 6 / 8



4.5.2013 - Saxbo, Polesí, CHA

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 08 Květen 2013 20:17

HDR (72)   3500 / - / 5

  

1. Hockeborn Anne (Německo)      16:56

  

17. Riby Philip                   24:28

  

26. Šašek Jakub                   27:49

  

  

P2 (78)   2900 / 75 / 7

  

1. Machová Věra (TJN)           29:04

  

16. Riby Kateřina                 38:02

  

35. Riby Andrew                   48:47

  

  

P4 (61)   5600 / 275 / 12

  

1. Hora Zbyněk (-)               43:49

 7 / 8



4.5.2013 - Saxbo, Polesí, CHA

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Středa, 08 Květen 2013 20:17

  

36. Šašek Jan                    113:47

  

 8 / 8


